A Soba: *Saba*.— 49. et nomina: *nomina*.— 50. Achinoam: *Ahinoem*.— 51. fuit: *fuert*.

CAPUT XV.

Vers. 2. Dominus: *Dominus Deus*.— 3. et percute: *percute*.— *Ibid.* parcas ei: *parcas eis*.— *Ibid.* ex rebus ipsis: *ex ipsis*.— *Ibid.* et parvulum atque: *et a parvulo usque*.— 4. Juda: *de Juda*.— 6. recedite: *et recedite*.— 7. venias ad Sur: *venit Assur*.— 18. pugnabis: *pugna*.— 23. Dominus: (*Deest in cod.*)— 27. quæ et scissa: *quæ scissa*.— 33. concidit eum Samuel coram, etc.: *concidit Samuel Agag coram, etc.*

CAPUT XVI.

Vers. 1. providi enim in filiis ejus mihi regem: *providi enim mihi in filiis suis regem*.— 4. pacificusne est ingressus: *pacificus ingressus*.— 7. ego: (*Non habetur in cod.*)— *Ibid.* autem: *enim*.— 10. itaque: *autem*.— *Ibid.* Non elegit Dominus ex istis, (vers. 11.) Dixitque Samuel ad Isai: (*Adduntur in cod.*)— *Ibid.* veniat: *venerit*.— 16. Dominus noster, et: *Dominus noster rex, et*.— *Ibid.* quærent: *ut quærant*.— 17. ergo: (*Deest in codice.*)— 20. itaque: (*Non habetur in cod.*)— *Ibid.* Saul: *Sauli*.— 22. inisitque: *misit ergo*.— 23. Domini malus arripiebat: *Dei malus arripiebat (Additur malus.)*— *Ibid.* enim: (*Non est in cod.*)

CAPUT XVII.

Vers. 2. Saul: (*David legebatur; sed modo abrasum est, atque recentiori atramento scribitur Saul.*) *Ibid.* filii: *virii*.— *Ibid.* ad pugnandum: (*Adduntur in cod.*)— 3. et Israel stabat supra montem ex altera parte: (*Desunt in cod.*)— *Ibid.* vallisque: *vallis, quæ*.— 6. æreus: (*Ita habet lectio vetus; modo superscribitur ferreus.*)— 13. et nomina: *hæc nomina*.— *Ibid.* tertius quoque Saunna: *tertiusque Semma*.— 15. a Saul: *a Saule*.— 33. est: (*Non habetur in cod.*)— 34. et tollebat: *tollebantque*.— 35. persequebar: *sequebar*.— 36. quoniam quis est isie Philisthæus incircumcisis? (*Desunt in cod.*)— 37. eripuit: *eruit*.— 39. non usum: *nec usum*.— 40. proccessit: *projectit*.— 42. Erat autem: *erat enim*.— 50. percussitque Philisthæum interfecit: (*Adduntur litteris vetustis.*)— 51. eduxit eum de vagina: *eduxit de vagina*.— 52. persecuti Philisthæos: *persecuti Philisthæos*.— 52. portas: *portam*.— *Ibid.* de Philisthiim in via Saraim: *Philisthiim in via Saraim*.— 53. adolescens? *adolescens Abner?*

CAPUT XVIII.

Vers. 4. et arcum: *arcum*.— 5. se: (*Deest in cod.*)— 6. et in sistris: *et sistris*.— 8. autem: (*Deest in cod.*)— 10. Saul: *in Saul*.— *Ibid.* manu: *in manu*.— 13. intrabat: *stabat*.— 16. autem: (*Non habetur in cod.*)— 17. dixitque: *dixit autem*.— *Ibid.* autem: (*Non habetur in cod.*)— 20. dilexit autem David Michol filiam Saul alteram: *Dilexit autem Michol filia Saul altera David*.— 21. dixitque: *dixit ergo*.— *Ibid.* ad David: (*Non habetur in cod.*)— 25. ut fiat ultio de inimicis regis. Porro Saul cogitabat tradere David in manus Philistinorum: (*Adduntur in cod.*)— 27. abiit cum viris: *abiit in Accaron cum viris*.— *Ibid.* ex: (*Deest in cod.*)— *ibid.* gener ejus: *gener regis*.— 28. quod: *quia*.— 29. factusque est: *factus est*.— 30. a principio autem egressionis: *a principio ingressionis*.